

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania ofertowego nr DZ/AM-231-101/26 z dnia 21.09.2026r. **na dostawę drukarki do szkiełek mikroskopowych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.**

W związku ze złożonymi pytaniami do opublikowanej na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji odnośnie wyżej wymienionego zapytania ofertowego, przekazujemy Państwu treść pytań, jak i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający omyłkowo nie wskazał terminu realizacji, czy oczekuje jego wskazania przez Wykonawców?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania terminu realizacji zamówienia przez Wykonawcę.

Pytanie 2

Zamawiający wymaga aby urządzenie było

„zgodne z Rozporządzeniem 2017/745 w sprawie wyrobów medycznych (MDR) bądź zgodne z Dyrektywą Rady 93/42/EEC (MDD) wraz z późniejszymi przepisami przejściowymi, potwierdzone deklaracją zgodności i/lub certyfikatem CE (w zależności od klasy wyrobu medycznego) oraz stosownymi oświadczeniami (jeśli wymaga)”

Zwracamy uwagę Zamawiającego na fakt, iż drukarki na szkiełka nie mają bezpośredniej styczności z tkanką, w związku z tym nie są klasyfikowane jako wyroby medyczne w rozumieniu ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (co stanowi podstawę przy klasyfikacji wyrobów), w związku z tym wnosimy o usunięcie wymogu dotyczącego wyrobów medycznych w pkt4, Zwracamy uwagę, iż drukarka nim nie jest, nie należy do żadnej klasy i nie podlega cytowanym rozporządzeniom. Jednocześnie zwracamy się z wnioskiem o zmianę wymogu w kolumnie „wartość wymagana” na „TAK /NIE”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż aktualizacji ulega opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do niniejszego zapytania)